
P r e f e i t u r a  M u n i c i p
ESTADO DE SAO

L I V R O  DE F O R T

■ P O R T A R I A  NS 4,483 «

O Senhor ARTHUR BALLERINlt Prefeito flunicipal de 
Lorenay usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Leiy

R E S O L V E  :

Promover a Srta. PlÍRCIA fíARIA DOS SANTOS BARBOSA, 
para o cargo de Escriturário, Referencia "7", lotado no Se­
tor de Orçamento e Contabilidade, do Departamento de Finanças 
da Prefeitura flunicipal, a partir de 1& de maio de 1981*

Registre-se e cumpra->se*

de Lorena, 08 de maio de 1981*

ARTHUR/8ALLERINI 
Prefero flunicipal »

Registrada no Livro proprio do Setor da Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura flunici­
pal e publicada no Paço riunicipal aos 08 de maio de 1981*

flARIA ANTONIA PEREIRA 
Chefe do Setor de Serviços Gerais


